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Så är det snart dags för 2005 års älgjakt. Nedan finner du en del praktisk information. 
 

Jakttider 

Västra sektionen jagar måndagen den 10 oktober till söndagen den 16 oktober. 
Östra sektionen jagar lördagen den 22 oktober till söndagen den 30 oktober. 
 
På första jaktdagen skall varje deltagare kunna visa upp statligt jaktkort och – om man deltar 
som skytt – vapenlicens och godkänt skjutprov – högst sex månader gammalt – för 
bronsmärket. 
 

Kallelse till jägarmöten 

Deltagare i jakten kallas till möte för att utse jaktledare och tid för samling första jaktdagen m. 
m., lördagen den 17 september i Lagårn Åmot, samband med förberedelsedagen (se 
nedan), västra laget kl 09.00 och östra laget direkt därefter, ca kl 09.20. 
 

Skriftliga avtal vid överlåtelse av jakträttsbevis till annan än medlem av familjen 

Enligt stadgarna krävs ett skriftligt avtal för överlåtelse av jakträttsbevis utom till 
fastighetsägarens make, föräldrar, syskon, barn, barnbarn och deras makar (sammanboende). 
Dessutom skall dessa avtal godkännas av jaktstämman. Det innebär att alla avtal måste 
skickas in till styrelsen i samband med anmälan till jakten, se vidare nedan. 

Avtalsförslag bifogas 

Som en service till medlemmarna har styrelsen utarbetat ett förslag till ”Avtal om upplåtelse 
av älgjakt”. Avtalsförslaget, som bifogas, reglerar bl a upplåtelsetid, uppsägningstid, krav på 
deltagande i förberedelsearbeten m m samt naturligtvis avgiften för upplåtelsen. Den senare 
har lagts som en bilaga till avtalet eftersom föreningen inte är intresserad av att ta del av 
enskilda prisuppgörelser. Det är med andra ord full tillräckligt att skicka in avtalet utan 
prisbilagan för godkännande. 
 

Anmälan till jakten senast måndagen den 19 september! 

Anmälan till jakten skall vara Jan Wiklund, Gullesbyn, 671 94 Brunskog, tillhanda senast 
måndagen den 19 september. Använd bifogad anmälningsblankett och bifoga även 
eventuellt/-a avtal om upplåtelse av älgjakt.  
 

Avgifter 

För att delta i jakten krävs att man betalar två olika avgifter, dels avgiften för ett jakträttsbevis 
och dels en avgift för jaktkostnader. Avgiften för jakträttsbeviset är 300 kr och avgiften för 
jaktkostnader är 350 kr i västra sektionen och 700 kr i östra. Den sammanlagda kostnaden för 
att vara delta i jakten är således 650 kr i västra sektionen och 1 000 kr i östra sektionen. 
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Betala till bg 5753-7300 

Avgiften skall betalas i förväg till föreningens bankgirokonto 5753-7300 I meddelandefältet 
anges den/de som skall ha jakträttsbevis och vilken fastighet som avses. I nödfall kan avgiften 
betalas kontant till kassören den första jaktdagen. 
 

Viltvårdsområdet arrenderar 

Viltvårdsområdesföreningen arrenderar, av de markägare som så vill, den mark som inte 
utnyttjas som underlag för jakträttsbevis för 10 kr/ha. På anmälningsblanketten kan du ange 
om du vill arrendera ut hela eller delar av din mark till viltvårdsområdesföreningen. 
 

Förberedelsedag 17 september 

Nytt för året är att vi åter har en gemensam förberedelsedag. Denna genomförs lördagen den 
17 september med samling kl 09.00 vid slaktboden i Åmot. De som inte kan delta i 
förberedelsearbetet skall betala en avgift på 200 kr till föreningen. Det första som händer 
denna dag är att respektive jaktlag samlas för att välja jaktledare m m.  

Avskjutningen 

Styrelsen har ännu inte tagit slutgiltig ställning till storleken på årets avskjutning men troligen 
kommer målet att sättas till 18 älgar, dvs 9 älgar per sektion varav hälften kalv. 
 

www.avvo.ramnet.se 

Senaste nytt samt protokoll och andra dokument hittar du också på vår hemsida på Internet. 
Styrelsen tar tacksamt emot förslag på hur sidan skall utvecklas. 
 

Till sist, 

det är inte bara skyttet – minst bronsmärket – som den som deltar (som skytt) bör träna. 
Kroppen behöver sitt också! Det är ibland långt till passet och många älgar blir det som skall 
dras fram. Så se till att få fart på både kropp och skytte! 
 

Sammanfattning  

� Skriftligt avtal om upplåtelse av älgjakt krävs om det inte handlar om fastighetsägarens 
make, föräldrar, syskon, barn, barnbarn och deras makar (sammanboende). Dessa 
undertecknade avtal skall vara Jan Wiklund tillhanda senast måndagen den 19 september. 
 

� Lördagen den 17 september är det förberedelsedag. Samling kl 09.00 i Åmot. Dagen 
inleds med att respektive jaktlag samlas för att bl a välja jaktledare m m. 
 

� Måndagen den 19 september är sista anmälningsdag för deltagande i årets jakt. Använd 
bifogad gul blankett. 
 

� Extra jaktstämma hålls, som framgår av bifogad kallelse, lördagen den 1 oktober 2005 kl 
10.00 i Lagårn i Åmot. 
 

� Är det något som du undrar över, kontakta Mats Lindahl, tfn 070-662 23 93 eller  
Jan Wiklund, tfn 070-737 00 37. 


